
Ť W,,,

SMLOUVA
o převodu vlastnictví k majetku České republiky

dle $ 22 odst. 3 zákona č,21912000 Sb., o majetku Ceské republiky a jejím vystupování
v právních vzÍazích, ve znění pozd. předpisů (dále jen ',ZMS..)

č.j. HSJI-8 .|0 4 tB-202t
(dále jen,,smlouva..)

Smlouvu uzavírají:
Ceská republika _ Hasičslcý záchranný sbor Kraje Vysoěina
Sídlo: Ke Skalce 4960132,586 04 Jihlava
Zastoupená: plk. Mgr. Jiřím Němcem, ředitelem HZS Kraje Vysočina
ICO: 708 85 184
(dáte jen ,,předávající.., popř. ,,HZs Kraje Vysočina..)

a

městys Nové Veselí
Síd|o: Na Městečku |l4,59214 Nové Veselí
Zastoupený: MVDr. Zdeňkem Křivánkem, starostou měsťyse
ICO: 002 94 926
(dá|e jen,,přejímající..)

1. Předávající je jako organizaění sloŽka státu dle $ 7 odst. l zákona č.320120|5 Sb., o
Hasičském záchranném sboru České republiky a o změně někteých zákonů (zákon o
hasičském záchranném sboru), ve znění pozdějších předpisů, přís|ušný hospodařit na
základě $ 9 odst. 1 ZMS s níže uvedeným majetkem statu. Celková pořizovací cena
převáděného majetku ěiní 60 678J8 Kč /slory sedegittisicšestsesedmdesq1osmkorunčeslg,chtřicetosmhaléřů,,,

Po oboustranném podpisu teto smlouvy poskytne předávající na žádost přejímajícího:
- v'ýši oprávek
- zůstatkovtju cenu
- odpisování: rovnoměmý účetní odpis

Kontaktní osoba za předáxajícího pro majetkovou evidenci: Ing. Rados|av Vlček, tel. č'
9 50 27 0 I 69, radoslav.vlcek@hasici-vysocina.cz.
2. Předávající se dohodl s přejímajícím na převodu majetku uvedeného v bodu 1 této
smlouvy (dále jen ,,majetek..) přejímajícímu; převodem majetku se mění vlastnictví k majetku
a v|astníkem tohoto majetku se stává přejímající. Změna vlastnicwí k tomuto majetku nastává
dnem podpisu protokolu o fyzickém předání apÍevzetí oběma smluvními stranami.

Poř

Čis.
Název majetku Nomenk]aturní

čislo
Výrobní číslo

Sériové
číslo

Měrná
jednotka

Počet
mj. Cena za mj, Cenav Kč

celkem

Přijímač sirénoý

lM:12200074
222003000077 #802RUY0390 x ks 43 800,00 43 800,00

2. Přijímač sirénoý 222003000041 #2t90-4501272 x ks 12 514,80 l2  514,80

Siréna 222001020110 #2190-4s01285 x ks 4 363,58 4 3ó3 '58

CELKEM oořizovací cena maietku ó0 67838



3. Fyzické předání a převzetí majetku věetnp dokladů vztahujících se k tomuto majetku
se uskuteění mezi zástupcem předávajícího a zástupcem přejímajícího na zák|adě protokolu
o fyzickém předání apÍevzetí,
4, Smluvní strany se dohodly, že vlastnictví k majetku se převádí v souladu s $ 22 odst. 3
ZMS bezúplatně ve veřejném zájmu. Přejímající nebude požadovat po předávajícím úhradu
výdajů, které mu vzniknou při nakládání s tímto majetkem včetně jeho likvidace.

5. Přejímající se zavazuje' že převáděný majetek bude využívat výhradně pro účely
varování a vyrozumění obyvatelstva a ěinnost jednotek SDH zřízených zřizovací listinou,
popř. smlouvou o zřízení společné jednotky podle $ 69a zákana č. I33l|985 Sb., o poŽámí
ochraně, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o Po..), a to v souladu s právními
předpisy upravujícími oblast požámí ochrany, zejména se zákonem o Po, zákonem č.
23912000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některych zákonů, ve znění
pozdějších předpisů a zákonem ě. 240naa0 Sb., o krizovém Íízení a o změně některych
zákonů (krizový zákon), ve znění pozdějších předpisů'

6. Přejímající nebude převáděný majetek využívat ke komerěním či jiným rydělečným
účelům, anijej nebude k takovým účelům poskýovat. Předávající má právo od této smlouvy
odstoupit, pokud bude přejímající užívat převáděný majetek k jinému účelu, než je uvedeno
v této smlouvě.
7. Přejímající se dále zavazuje, že převáděný majetek nepřevede do vlastnictví třetích
osob ani jinak nezcizí po dobu 2 let od uzavření této smlouvy. V případě nesplnění této
povinnosti má předávající právo vyúčtovat přejímajícímu smluvní pokutu ve výši 10 %
zpořizovací ceny převáděného majetku. Závazek nepřevést ěi jinak nezcizit převáděný
majetek zaniká úhradou smluvní pokuty.

8. Důvodem převodu majetku podle této smlouvy je nepotřebnost majetku pro
předávajícího podle rozhodnutí HZS Kraje Vysočina o převodu majetku ze dne 24.8,2021 ě j.
HSJI-3 t83lE-2021.
9, Nabyím účinnosti této Smlouvy se ukončuje platnost Dqhody o umístění přijímače
dálkového ovládání koncových prvku varování JSW čj. HSJI-208-4721E-2010 a čj. HSJI-
17-60/E-2011.
l0. Další ujednání:

a) smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichžkaždá Strana obdrží po jednom
výisku;
b) smluvní strany výslovně souhlasí s tím. že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě
budou zpracovány pro účely evidence smluv vedené HZS Kraje Vysočina;
c) sm|uvní.strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. l10/20l9 Sb.,
o zptacování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
20161679 ze dne27' dubna 20l6 o ochraně fuzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95l46lBs (obecné
nalízeni o ochraně osobních údajů);
d) smlouva nabyvá platnosti i účinnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisuje jako
druhá v pořridi..

Předávající

1 I '10- 2021
datum :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

il\
llfi)

podpis: $U*.
plk. Mgr. Ji ří Němec

ředitel HZS Kraie Vysočina

r{t

(p,f1/ zí*.w
l / ,  /\x 5l/t , , /V 'ni

. . W: h; {LL./-. .. \á..*...
MVDr. ZdeněkKřivánek \Q

Přejímající

aatu ,.y'/..

podpis:

starosta městyse


